TM700 UTMⅡ/UTMV用 高速トルク波形モニタ
HIGH-SPEED TORQUE WAVEFORM MONITOR  FOR UTM /UTMV
②インターフェイス①基本型式
D3V
TM700
型式構成
記号 インターフェイス
D/Aコンバータ電圧出力（3ch）
無記号 標準仕様：SI/F、USB
外形寸法
仕 様
●
●
●
単位：mm
DTC2：TM700用ケース（AC電源付）
スタンド使用時
トルク、回転速度、動力の時間変化を波形表示
20kS/sの高速サンプリング!!
UTMⅡ/UTMVの高速応答性（1kHz）に対応した
トルク波形モニタ
●
●
●
● USBで簡単にデータを残せる
駆動電源をUTMⅡ/UTMVに供給可能
UTMⅡ/UTMVとケーブル1本でダイレクトに接続
上下限比較出力、ホールド機能
トルク
↓
↑
回転速度
↑
動力 トルク、回転速度、動力の
時間変化を波形表示できる
付属品
別売品
取扱説明書･･････1、外部入出力コネクタ･･････1、
UTMⅡ/UTMV接続用ケーブル 2m ･･････1
作業用レバー（D/Aコンバータ（3ch）オプション搭載時）･･････1
2m
15
°
20
716
8 19
0
120 143
↓下記より標準仕様に追加可能
DTC2: TM700 用ケース（AC電源付き）
CA372-I/O: 片端 FCNコネクタ付ケーブル先端柳線 3m
CA81-USB: miniUSB- パソコンUSBケーブル 1.8m
CATM21-M: UTMⅡ/UTMV接続用ケーブル 2m
CATM51-M: UTMⅡ/UTMV接続用ケーブル 5m
CATM(R)21:  UTMⅡロータリーエンコーダ接続用ケーブル 2m 先端柳線
CATM(R)21-M:  UTMⅡロータリーエンコーダ接続用ケーブル 2m
CATM(R)51-M:  UTMⅡロータリーエンコーダ接続用ケーブル 5m
CN50: FCNシリーズ I/O コネクタ ( カバー付 )
CN55: FCNシリーズ I/O コネクタ ( 斜口カバー付 )
CN73: D/A コンバータ（3ch）用コネクタ
CN90: UTMⅡ/UTMV接続用防水プラスチックコネクタ
CN91: UTMⅡロータリーエンコーダ接続用防水プラスチックコネクタ
GMP96x96: ゴムパッキン
TSU03： 雷サージユニット DC仕様
CEマーキング適合 EMC指令：EN61326-1
トルク入力 ・電圧入力